
 

 

UCHWAŁA NR IV/76/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie odwołania inkasenta poboru opłat parkingowych i targowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013r poz.594 z późn.zm), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2014r.  poz.849). Rada Miejska w Miechowie postanawia: 

§ 1.  Odwołuje się Rafała Wypycha ze stanowiska inkasenta poboru opłat parkingowych i targowych  

powołanego uchwałą Nr XXXI/428/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 30 sierpnia 2013r.. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXXI/428/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 30 sierpnia 2013r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 

 

Zenon Czekaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 561


		2015-02-05T13:36:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




